

Հաստատում եմ՝

<<Արամ Մանուկյանի անվան մարզառագմական
Ա. Պետրոսյան

13.05.2021թ.

2021թ.-ի գնումների պլան (փոփոխություն և լրացում)

Պատվիրատուն - <<Արամ Մանուկյանի անվան մարզառագմական մասնագիտացված դպրոց>> ՊՈԱԿ						
Օրագիրը - Հիմնական և մարզառագմական խորացված ուսումնական ծրագրերի իրականացում						
Անվանումը -						
Ֆինանսավորման աղբյուրը - 2021թ.-ի պետական բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակ	Չափման միավորը	Միավոր ի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Շինանյութ						
44411100	Օորակ ջրխառնիչ	ՄԱ	հատ	10500	5	52500
44411110	Օորակ մեկտեղանոց	ՄԱ	հատ	4100	22	90200
44411120	Օորակ երկտեղանոց	ՄԱ	հատ	6500	8	52000
39151220	Օղնի 10սմ եվրոդրան	ՄԱ	հատ	650	100	65000
44531110	Պտուտակ ինքնաձակող 3սմx1,5մ	ՄԱ	հատ	11	1000	11000
44531110	Պտուտակ ինքնաձակող 3սմx3,5մ	ՄԱ	հատ	7	1000	7000
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	3300	30	99000
44111414	Լատեքսային ֆասադային ներկ	ՄԱ	կգ	2300	20	46000
44111411	Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1550	10	15500
44521210	Դռան միջուկ 8սմ բարդ ատամնաշար	ՄԱ	հատ	5500	25	137500
44221100	Բռնակ եվրոդրան ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	2000	40	80000
44221100	Եվրոդրան փական միջուկի տեղով	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
44423680	Կտրող քար երկաթի 230չափ 115	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
44423680	Կտրող քար երկաթի 230չափ 125	ՄԱ	հատ	1700	20	34000
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1200	10	12000
44521210	Օորակի փականի միջուկ 1/2 փոքր	ՄԱ	հատ	600	20	12000
44521210	Օորակի փականի միջուկ 1/2 մեծ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
42661300	Էլեկտրոդ ֆ-3 հունդայի	ՄԱ	տուփ	3850	5	19250
44112760	Ճկուն խողովակ 45սմ	ՄԱ	հատ	1600	20	32000
44112760	Ճկուն խողովակ 60սմ	ՄԱ	հատ	2580	10	25800

44311180	Էլեկտրոդ ներժից	ՄԱ	տուփ	3850	1	3850
44521210	Դռան փական կախովի	ՄԱ	հատ	1800	5	9000
44411110	Օդրակ մեկտեղանոց	ՄԱ	հատ	4100	2	8200
30190000	ստեպլերի միջուկ	ՄԱ	տուփ	1100	4	4400
44192600	մեխ	ՄԱ	կգ	850	3	2550
44531110	Պտուտակ Յսմx6մմ	ՄԱ	հատ	11	1000	11000
31686000	խրոցակ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
31212000	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	900	24	21600
31212000	վարդակ	ՄԱ	հատ	890	24	21360
44500000	սվերյո 4մմ, 5մմ, 6մմ	ՄԱ	հատ	880	8	7040
44112760	Ճկուն խողովակ 1/2 90սմ	ՄԱ	հատ	2300	16	36800
44521210	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2200	10	22000
44411750	Ասիական նստակոնքի ջրաման	ՄԱ	հատ	8000	10	80000
31212000	Անջատիչ HUNDAI 250A	ՄԱ	հատ	9000	2	18000
44163100	Մետաղապլաստե փական 1/2	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
44163100	Մետաղապլաստե փական 3/4	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
44192100	Միլիկոն /փոքր սրվակ/	ՄԱ	հատ	1550	2	3100
44192100	Շինարարական փրփուր /փոքր սրվակ/	ՄԱ	հատ	1550	4	6200
44221140	Եվրոդռան ապակի պակետ	ՄԱ	քմ	2700	4	10800
30192210	Ինքնակայուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	320	10	3200
44163170	ռետինե խողովակ	ՄԱ	մ	100	600	60000
44423550	մետաղե ցանց	ՄԱ	քմ	300	600	180000
44111700	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	500	200	100000
44911500	ավազ	ՄԱ	կգ	2500	20	50000
44423550	արմատուրա	ՄԱ	տ	500000	0,5	250000
44482300	կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	9000	6	54000
44221120	կրկնակի ապակիով միավորներ /պատուհան/	ՄԱ	քմ	32000	9,18	293760
44221140	դռներ	ՄԱ	քմ	62000	3,192	197904
44100000	շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք	ՄԱ	տ	600000	0,5	300000
44112480	բետոն	ՄԱ	խմ	30000	6	180000

98391200/2	Ռազմամարզական ճամբարի ծառայություն	ԳՀ	հատ	1	2970000	2970000
------------	------------------------------------	----	-----	---	---------	---------